
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Webová kamera 
S mikrofonem a reproduktorem 

• Informace o produktu 

Toto zařízení je zcela nový model integrující všesměrový 
mikrofon a širokoúhlou videokameru. Provozovatelný bez 
disku, snadno přenosný a snadno použitelný, je vhodný pro malé 
schůzky. Odstraňuje všechna omezení a umožňuje komunikaci v 
reálném čase kdykoli a kdekoli. 

  01 

• Zapojení 

a 
• Jak zapojit 

Poprvé, když zasunete jeden konec USB kabelu do mini USB portu 
tohoto zařízení a druhý konec zasunete do USB portu počítače, na 
straně počítače v pravém dolním rohu se zobrazí následující 
inromace: 

- Protože toto zařízení má integrovanou audio a video kameru v all-
in-one, tak podle výše uvedených kroků můžete i na videokameře 
sledovat, zda byla instalace úspěšná, následující obrázek: 

Klikněte na „záznamové zařízení“ nebo „přehrávací 
zařízení“, které se zobrazí pod polem výzvy. 

Instalace ovladačů zařízení 

• Popis dotykového ovládání 
+ ” 

0 

0 

Po potvrzení výše uvedených operací bylo toto zařízení úspěšně 
nainstalováno a poté můžete používat software pro rychlé 
zasílání zpráv a druhý v telefonu. 

—|- 

— 

Tlašítkok pro zvýšení hlastiosti 

Tlačítko pro snížení hlasitosti 

Mute 

• Popis indikačního světla 

• Pokud potřebujete potvrdit, zda je instalace tohoto zařízení 
úspěšná, lze na straně počítače zapnout "vlastnosti počítače" - > 
klikněte na "správce zařízení" a klikněte na "ovladače zvuku, videa 
a her" se zobrazí pod položkami vybavení: 

• Zvukové zařízení na straně počítače někdy potřebuje 
zkontrolovat, zda je toto zařízení „výchozí zařízení“, aby se toto 
zařízení používalo v nejlepším stavu. Následující obrázek: 

Svítí zelená: Mikrofon a reproduktor je aktivní 

Svítí červená: mikrofon je ztlumený, reproduktor funguje 
normálně 

Bliká zelená: pracujete s dotýkovým tlačítkem 
hlasitosti '+' '-'  

Zelená pomalu bliká: mikrofon je aktivní, reproduktor 
je ztlulmený 

Přeblikává červená zelená: Mikrofon I reproduktor jsou 
ztlumené 

Světlo okolo objektivu: kamera běží 

- Kliknutím myši na straně počítače v pravém dolním rohu 
"reproduktor" malá grafika, zobrazí se pod možnostmi: 

Zkontrolujte, zda je aktuální audio zařízení pro „výchozí 
zařízení“, pokud ne, nastavte toto zařízení na aktuální 
„výchozí zařízení“. 

Před použitím softwaru pro videohovory nastavte toto 
zařízení na preferované audio a video zařízení. 

01Všesměrový mirkofon@Snížení hlasitosti 

@HD širokoúhlý objektiv 

OObjektiv Indikační světlo 

@Mikrofon a  indicator hlasitosti 

Hlasitost nahoru 

OMikrofon 
ON/OFF 

@Reproduktor 

@USB Port 

• • ** Pokyny pro operační systém Windows 7 jako příklad, jiné 
systémy mají malý rozdíl, použijte prosím jako referenci. •* 


